РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса для замещения должности главы Анучинского муниципального района
23.12.2015                               г. Владивосток                                                  № 1
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением  о порядке проведения конкурса на замещение  должности главы Анучинского муниципального района, утвержденного решением Думы Анучинского муниципального района от 29.04.2015 года № 631-НПА, конкурсная комиссия по проведению конкурса для замещения  должности главы Анучинского муниципального района
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1.Избрать председателем конкурсной комиссии по проведению конкурса для замещения  должности главы Анучинского муниципального района  Ежова Олега Владимировича, вице – губернатора Приморского края, члена конкурсной комиссии по проведению конкурса для замещения  должности главы Анучинского муниципального района.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Анучинского муниципального района.

Председательствующий                                         ___________А.И. Плотников
Секретарь заседания                                               ___________Т.Н. Яковлева